放工人工资，有效防止影响社会安定的群体事件发生，并保障甲方免于因乙方拖

欠工人工资而可能遭受的任何处罚、索赔、损失和损害等。

11、不履行上述义务，造成工期延误和工程损失由乙方承担。

注：工期延误的处罚：按合同总价的 1‰/天扣罚工程款。

四、建设工期：

本工程工期为 60日历天，自 2025 年 8月 20日至 2025 年 月 日。开工日

期以绿化搬迁行政许可及甲方通知为准。施工过程中，如遇不可抗力情况，乙方

可顺延工期。顺延工期，双方应充分协商并及时做好变更手续备案。

五、合同价及结算原则：

1、合同价：2502536.53 元（大写人民币：贰佰伍拾万零贰仟伍佰叁拾陆元

伍角叁分），合同价含暂列金额 30万元；综合单价固定，工程量按实结算，上限

闭口。

2、合同文件结算依据及原则：

（1）招标、投标文件、投资监理审核意见、经相关方确认的工程量；

（2）《上海市园林工程预算定额（2016）》、《建设工程工程量清单计价规范》

GB50500-2013

（3）《上海市园林绿化养护标准、定额汇编》

（4）暂列金的使用以甲方确认的签证为准。

（5）措施费总价包干。

（6）上海市建设工程施工费用计算按照《上海市建设工程施工费用计算规

则

（SHT0-33-2016）》和《关于调整本市建设工程规费项目设置等相关事项的